

## WNIOSKI ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH

ZGODNIE Z PROTOKOŁEM Z KONSULTACJI Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I PODMIOTAMI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 ROKU O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE W PRZEDMIOCIE PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY ZABIERZÓW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ PODMIOTAMI WYMIENIONYMI W ART. 3 UST. 3 USTAWY O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE NA ROK 2017

W TRYBIE UCHWAŁY NR XXVI/190/12 RADY GMINY ZABIERZÓW Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2012 ROKU

L.p.	Wnioskodawca	Wniosek	Wskazanie części protokołu, gdzie wniosek sformułowano	Przyjęcie/odrzućenie
1.	Potok Więckowice – p. Ewa Figiel	Wniosek o organizowanie spotkań z organizacjami pozarządowymi w godzinach wieczornych lub w dni wolne od pracy	Protokół z posiedzenia XII Forum NGO w dniu 26.08.2016 – str. 2	uwaga nie do projektu Programu-do rozważenia odrębnie
2.	Iskra Radwanowice – p. Włodzimierz Francuz	Wydzielenie w budżecie osobnej puli środków dla klubów sportowych	Protokół z posiedzenia XII Forum NGO w dniu 26.08.2016 – str. 2	uwaga uznana za niezasadną
3.	Homini et Terrae – p. Artur Pótorak – wniosek przyjęty przez Forum w głosowaniu – 11 – „ZA”, 1 „Wstrzymujący”, 0 „Przeciw”;	Wniosek o rozszerzenie katalogu zadań priorytetowych o ochronę środowiska i promocję postaw proekologicznych z pulą środków na poziomie 50 000 zł.	Protokół z posiedzenia XII Forum NGO w dniu 26.08.2016 – str. 3	uwagi nie uwzględniono ze względu na ograniczone możliwości budżetowe
4.	Akademia Piłkarska – p. Tomasz Ziarkowski i Jurajska Izba Gospodarcza – p. Andrzej Bukowczan – wniosek poparty przez Forum	Wniosek o spotkanie z Komisją Promocji i Sportu Rady Gminy Zabierzów i wybór przedstawicieli NGO do spotkań z Komisją	Protokół z posiedzenia XII Forum NGO w dniu 26.08.2016 – str. 4 I Protokół z posiedzenia XIII Forum NGO w dniu 09.09.2016 r. – str. 1	realizacja w toku
5.	Wspólny wniosek biorących udział w Forum przedstawicieli NGO	Wniosek o podwyższenie kwoty przeznaczonej na dotacje z budżetu gminy Zabierzów na kwotę 1 500 000 zł (wniosek dotyczył puli środków na dotacje na sport, kulturę i turystykę)	Protokół z posiedzenia XII Forum NGO w dniu 26.08.2016 – str. 4	uwagę uwzględniono częściowo - w projekcie Programu i projekcie budżetu w miarę możliwości

				budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł
6.	Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w Rzasce „6+”	Wniosek o rozszerzenie katalogu zadań priorytetowych o ochronę środowiska i promocję postaw proekologicznych z pulą środków na poziomie 50 000 zł.	Formularz wniosków z dnia 8.09.2016	uwagi nie uwzględniono ze względu na ograniczone możliwości budżetowe
7.	Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w Rzasce „6+”	Jak w załączeniu	Formularz wniosków z dnia 8.09.2016	Ad.1) uwagi nie uwzględniono ze względu na ograniczone możliwości budżetowe Ad.2) uwzględniono w miarę możliwości budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł
8.	Stowarzyszenie Potok Więckowice	Jak w załączeniu	Formularz wniosków z dnia 07.09.2016	Ad. 1) uwagę uwzględniono Ad. 2) uwag nie uwzględniono – proponowane zapisy szczegółowe mieszczą się w zapisach ogólnych Programu Ad. 3) uwagi nie uwzględniono – w części VI Programu wskazano priorytetowe zadania publiczne, w obrębie których nie ma hierarchizacji – Wszystkie zadania wymienione mają priorytetowy charakter bez względu na kolejność Ad. 4) uwagi nie uwzględniono ze względu na ograniczone możliwości budżetowe Ad. 5) uwaga uwzględniona częściowo w miarę możliwości

				<p>budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł</p> <p>Ad. 6) uwagę uwzględniono poprzez rozszerzenie zapisów w słowniku tj. w części I Programu</p> <p>Ad. 7) uwagi nie uwzględniono ze względu na równy dostęp wszystkich podmiotów uprawnionych do środków publicznych przeznaczonych na wsparcie realizacji zadań publicznych w otwartych konkursach ofert</p>
9.	KKS Jura Moto Sport	Jak w załączeniu	Formularz wniosków z 09.09.2016	uwzględniono częściowo w miarę możliwości budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł
10.	Homini et Terrae	Jak w załączeniu	Formularz wniosków z dnia 09.09.2016	uwzględniono częściowo w miarę możliwości budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł
11.	Jurajska Izba Gospodarcza	Jak w załączeniu	Formularz wniosków z dnia 09.09.2016	uwzględniono częściowo w miarę możliwości budżetowych tj. zwiększono środki planowane na współfinansowanie zadań w

				zakresie kultury do 70 tys. zł i sportu do 680 tys. zł
12.	Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej	Jak w załączeniu	Uwagi przesłane drogą elektroniczną do Koordynatora współpracy z NGO	uwagę uwzględniono w całości

WOJT

~~mgr. Elżbieta Burtan~~.....

Data i podpis

KIEROWNIK  
Wydziału Rozwoju i Promocji  
mgr Małgorzata Tomczyk

PODINSPEKTOR  
Joanna Wozniak